

LIST REFERENCYJNY

Działając w imieniu Spółki **STYLHUT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa z siedzibą w Krakowie, ul. Przegon 20**, polecamy usługi **Kancelarii Radców Prawnych J.Chruściel E.Miszczyk-Wróbel sp.k. z siedzibą w Krakowie al. Beliny-Prażmowskiego 29/7-** jako wiarygodnego partnera biznesowego w bieżącej obsłudze prawnej podmiotów gospodarczych.

Kancelaria Radców Prawnych J.Chruściel E.Miszczyk-Wróbel sp.k. obsługuje naszą Spółkę od maja 2016 roku do chwili obecnej.

Podczas wykonywanych czynności w ramach bieżącej obsługi prawnej, obsługujący nas radcowie prawni Joanna Chruściel, Ewa Miszczyk-Wróbel oraz prawnicy z Kancelarii Radców Prawnych J.Chruściel E.Miszczyk-Wróbel sp.k. wykazują się rzetelnością, sumiennością oraz bardzo wysokim przygotowaniem merytorycznym. Do każdego zagadnienia oddelegowani prawnicy Kancelarii podchodzą indywidualnie i elastycznie, dopasowując odpowiednią dla danej sprawy strategię działań oraz formy prawne najbardziej pasujące do potrzeb Spółki i danych okoliczności faktycznych.

Kancelaria Radców Prawnych J.Chruściel E.Miszczyk-Wróbel sp.k. wspomaga nas aktualnie w realizacji inwestycji deweloperskiej składającej się z trzech budynków, w których łącznie będzie 650 mieszkań, 7 lokali usługowych oraz lokale garażowe w poziomie kondygnacji podziemnych. Inwestycja ta realizowana jest w trzech etapach.

Dotychczas, wszelkie powierzone Kancelarii Radców Prawnych J.Chruściel E.Miszczyk-Wróbel sp.k. zadania wykonywane były z wielką starannością, zaangażowaniem i pełnym profesjonalizmem. Obsługująca nas radca prawny Joanna Chruściel wykazywała się w wielu sytuacjach wielką pomysłowością i proponowała rozwiązania nieoczekiwane, ale co najważniejsze - skuteczne. Współpraca od początku przebiegała i nadal przebiega bez żadnych zastrzeżeń. Każde zlecenie realizowane jest terminowo i efektywnie, a konsultacje osobiste z radcą prawnym zawsze przebiegają na wysokim poziomie nie tylko kultury osobistej, ale przede wszystkim bazują na obszernej wiedzy prawniczej i doświadczeniu.

Polecamy Kancelarię Radców Prawnych J.Chruściel E.Miszczyk-Wróbel sp.k. wszystkim podmiotom szukającym w pełni profesjonalnej obsługi prawnej, w szczególności polegającej na poszukiwaniu nietypowych, aczkolwiek skutecznych rozwiązań.

STYLHUT SP. Z O.O.
ul. Przegon 20, 30-209 Kraków
NIP 6772368565 REGON 122545015
KRS 0000416553

STYLHUT Sp. z o.o.
Spółka Komandytowa
30-209 Kraków, ul. Przegon 20
NIP 6772369085
Regon 122578753

PREZES

Janusz Rocznik

Janusz Rocznik

Prezes Zarządu komplementariusza